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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra 

tillgänglighetsåtgärder på parkvägar och lekplatser enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har sökt och fått medel av kommunstyrelsen 

för tillgänglighetsåtgärder i utemiljöer. Bland annat har 1,4 

miljoner kronor tilldelats för reparation av beläggningar på 

parkvägar och 1,0 miljoner kronor för tillgänglighetsåtgärder på 

lekplatser. 

 

Förvaltningen föreslår att de mest skadade parkvägarna åtgärdas. 

Vidare föreslås att strida sandytor under gungor byts mot 

gummibeläggning på lekplatser i stadsdelarna Larsboda, Sköndal 

och Tallkrogen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. Nämndens råd för funktionshinderfrågor behandlar 

ärendet vid sitt möte den 4 april. 

 

Bakgrund  

I verksamhetsplanen för 2016 ansökte nämnden om 3,3 miljoner 

kronor ur central medelsreserv 4 för tillgänglighetsåtgärder. 

Ansökan gällde komplettering av bänkar, åtgärder på parkvägar, 

ökad tillgänglighet på lekplatser och ledräcken vid parkvägar. 

Kommunstyrelsen har i beslut den 17 februari om avstämning av 

mål och budget 2016 beviljat nämnden de sökta pengarna. 

 

Enligt stadens anvisningar för investeringar ska beslut fattas i två 

steg – ett inriktningsbeslut om att investeringen ska utredas och ett 

genomförandebeslut om att den faktiskt ska genomföras. Den 

ansökan och beskrivning av åtgärderna som finns i nämndens 

verksamhetsplan utgör investeringens inriktningsbeslut. Nu återstår 

att ta ställning till själva genomförandet. 

 

Kostnaderna för åtgärder på parkvägar och förbättring av 

tillgänglighet på lekplatser överskrider beloppsgränsen för 

stadsdelsdirektörens delegation och genomförandet av dessa 

åtgärder behöver därför behandlas av stadsdelsnämnden. Övriga 

insatser är mindre kostsamma och kan genomföras efter beslut av 

direktören. 

 

Ärendet 

Reparation av parkvägar 

För att tidigarelägga reparationer av skadade parkvägar har 1,4 

miljoner kronor sökts och beviljats. Förvaltningen har gjort en 

inventering av alla beläggningar på parkvägar i stadsdelområdet. 

Den totala kostnaden för att reparera skadorna är cirka 13 

miljoner kronor. De beviljade medlen föreslås användas för att 

åtgärda de största skadorna. 

 

Ökad tillgänglighet på lekplatser  

För att öka tillgängligheten på lekplatser har 1,0 miljoner kronor 

sökts och beviljats. Förvaltningen föreslår att pengarna används 

för att ersätta strid sand med gummiasfalt under gungställningar 

på lekplatserna vid Persbergsbacken i Larboda, Bagarfruvägen i 

Sköndal och Morkullsvägen i Tallkrogen. Om pengarna räcker 

kommer även lekplatsen vid Boxergränd i Sköndal att åtgärdas. 
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 

förvaltningen att genomföra tillgänglighetsåtgärder på parkvägar 

och lekplatser enligt förvaltningens förslag. 

 

 

Bilagor 

1. Projekt-PM för åtgärder på parkvägar 

2. Projekt-PM för tillgänglighetsåtgärder på lekplatser 

 


